2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 5 773 023 zl;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredy­

tów 4 723 876 zl.

§ 16. Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Śremu może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 1 500 000 
zl (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku niedoboru budżetu do wysokości 1 500 000 zł oraz zabezpieczenia tych kredytów i pożyczek w formie weksla .in blan­